АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.05.2023                                                                                                                       № 377
г. Асино

 Об утверждении муниципальной программы «Поддержка ветеранской организации города Асино» на 2023-2025 годы

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение». Руководствуясь постановлением Администрации Асиновского городского поселения от 06.04.2016 №293/16 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Асиновского городского поселения, их формирования и реализации»,  в целях обеспечения  социальной поддержки ветеранов войны и труда, граждан пожилого возраста на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка ветеранской организации города Асино» на 2023-2025 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «ЦСУ».

И.о. Главы Асиновского городского поселения                                              Кодочигова Д.В.